
PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2021

DETALLE DE INGRESOS AFECTOS A PROGRAMAS F.P. 3

(En miles de euros)

09 EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

00114 PATRONAT DEL MISTERI D'ELX

SECCIÓN :

ENTIDAD :

 379,50

VENTA DE PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES A 
PUBLICACIONES  PERIÓDICAS

OTROS INGRESOS

DE CULTURA

DE LA CONSELLERIA A QUE ESTÁ ADSCRITO

DE AYUNTAMIENTOS

DE DIPUTACIONES

DE EMPRESAS PRIVADAS

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

31000

39099

40200

43000

46000

46100

47000

49900

 4,00

 45,00

 30,00

 70,00

 137,50

 53,00

 30,00

 10,00

Venta de publicaciones, información y servicios

Entradas

Transferencias corrientes de Organismos Autónomos del Estado

Financiación operaciones corrientes

Financiación del gasto corriente

Transferencias corrientes de Diputaciones

Transferencias corrientes de Empresas privadas

Transferencias corrientes de Empresas privadas

CÓD.ING. CAP

 4,00

 45,00

 30,00

 70,00

 137,50

 53,00

 30,00

 10,00

ORIGEN/DESTINO DE LA FINANCIACIÓN LÍNEA IMPORTE

TOTAL INGRESOS


