PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2021

DETALLE DE INGRESOS AFECTOS A PROGRAMAS

F.P. 3

SECCIÓN : 09 EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE ENTIDAD : 00114 PATRONAT DEL MISTERI D'ELX

(En miles de euros)

CÓD.ING.	ORIGEN/DESTINO DE LA FINANCIACIÓN	CAP	LÍNEA	IMPORTE
31000	VENTA DE PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES A PUBLICACIONES PERIÓDICAS			4,00
	Venta de publicaciones, información y servicios			4,00
39099	OTROS INGRESOS			45,00
	Entradas			45,00
40200	DE CULTURA			30,00
	Transferencias corrientes de Organismos Autónomos del Estado			30,00
43000	DE LA CONSELLERIA A QUE ESTÁ ADSCRITO			70,00
	Financiación operaciones corrientes			70,00
46000	DE AYUNTAMIENTOS			137,50
	Financiación del gasto corriente			137,50
46100	DE DIPUTACIONES			53,00
	Transferencias corrientes de Diputaciones			53,00
47000	DE EMPRESAS PRIVADAS			30,00
	Transferencias corrientes de Empresas privadas			30,00
49900	OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES			10,00
	Transferencias corrientes de Empresas privadas			10,00
	TOTAL INGRESOS			